
 

 

 

Z Á P I S 

z 2. jednání Komise sportovní a tělovýchovy, konaného dne 3. 2. 2020 
  

Dne 3. 2. 2020 se uskutečnilo jednání Komise sportovní a tělovýchovy zřízené Radou 

města Karlovy Vary. 

 

 

Místo jednání: Zasedací místnost Magistrátu města Karlovy Vary, Moskevská 

2035/21, 1. patro 

 

Doba jednání: Jednání bylo zahájeno ve 14:00 hodin a skončeno v 16:00 hodin 

 

Přítomni:             Mgr. Viktor Linhart, MUDr. Jiří Penc (odchod v 15:00 hod.), 

  Dott. Mag. Radka Murasová, Zdeňka Batíková (odchod v 15:00 hod.), 

 Ing. Václav Sebera, Mgr. Ing. Jan Vanke, Václav Skuhravý (příchod ve 

14:15, odchod v 15:45 hod.), Zdeněk Havel 

  

Omluveni:                Mgr. Jiří Frühauf 

 

Neomluveni:              / 

 

Hosté:  Jitka Peřina – místopředsedkyně Sportovní unie Karlovarska 

 Ing. Bc. František Škaryd – vedoucí odboru kultury, školství a tělovýchovy 

 

 

Program jednání 

 

Původní návrh programu jednání byl doplněn o bod č. 5 – přizvání sportovních klubů 

k prezentaci své činnosti a program byl operativně upraven.  

 

1. Schválení programu 

2. Schválení zápisu z předchozího jednání 

3. Žádosti o dotace na rok 2020 

4. Různé 

5. Přizvání sportovních klubů k prezentaci své činnosti  

 

Jednání zahájil předseda komise Mgr. Viktor Linhart. 

 

 

1. Schválení programu 

 

pro:    Mgr. Viktor Linhart, MUDr. Jiří Penc, Dott. Mag. Radka Murasová, 

 Zdeňka Batíková, Ing. Václav Sebera, Václav Skuhravý, Zdeněk Havel 

proti:  nikdo  

zdržel se:  Mgr. Ing. Jan Vanke 

 

Usnesení bylo přijato 

 

 



Stránka 2 z 3 

 

 

 

2. Schválení zápisu z předchozího jednání 

 

Zápis z předchozího jednání komise STv byl schválen.   

 

pro:    Mgr. Viktor Linhart, MUDr. Jiří Penc, Dott. Mag. Radka Murasová, 

 Zdeňka Batíková, Ing. Václav Sebera, Mgr. Ing. Jan Vanke, Václav Skuhravý 

Zdeněk Havel 

proti:  nikdo  

zdržel se:  nikdo 

 

Usnesení bylo přijato 

 

 

3. Žádosti o dotace na rok 2020 

 

Členové komise pokračovali v podrobném seznamování se s jednotlivými doručenými 

žádostmi o poskytnutí dotace. Žádostmi se bude komise dále zabývat na svém dalším jednání.  

 

Žádost Sportovní unie Karlovarska na úhradu na úhradu provozních nákladů. Součástí 

žádosti je také žádost o možnost zapojení nákladů na DPP a DPČ, neboť se jedná o servisní 

organizaci, která především slučuje sportovní spolky a těmto poskytuje komplexní služby. 

Této organizace nevznikají tedy náklady na sportovní činnost jako tzv. běžným sportovním 

organizacím.  

Hlavní náklady na činnost této organizace tvoří: 

 nájem, 

 pohonné hmoty, servis a opravy u služebního vozu, 

 kancelářské potřeby, 

 mzdy a odměny (DPP a DPČ). 

 

Členové komise se shodli na tom, že tato podpora by měla být zařazená do tzv. povinných 

grantů a navrhuje radě města, aby od roku 2020 byla tato dotace schvalována již v rozpočtu 

města.  

 

pro:    Mgr. Viktor Linhart, Dott. Mag. Radka Murasová, Ing. Václav Sebera,  

 Mgr. Ing. Jan Vanke, Václav Skuhravý, Zdeněk Havel 

proti:  nikdo  

zdržel se:  nikdo 

 

 

4. Různé 

 

 Jitka Peřina: 

 

- informovala o tom, že přípravy na Ples sportovců stále probíhají; 

- opětovně požádala členy komise o pomoc při shánění sponzorů této akce – sponzorské dary 

mohou být jak finanční tak i materiální. 

 

 

 

 

 



Stránka 3 z 3 

 

 

 

 

 

5. Přizvání sportovních klubů k prezentaci své činnosti 

 

Členové komise se dohodli, že na příští jednání komise budou přizváni zástupci sportovních 

klubů, které v roce 2019 pobíraly dotaci nad 300.000,- Kč, aby svou činnost mohli 

prezentovat.  

 

Předseda komise Mgr. Viktor Linhart pověřil paní Dott. Mag. Radku Murasovou vytvořením 

časového plánu jednotlivých prezentací a návrhu pozvánky pro sportovní kluby a o zaslání 

těchto dokumentů tajemnici komise STv paní Gabriela Hazuchové k dalšímu zpracování a 

rozeslání sportovním klubům.  

 

 

 

Další jednání komise se uskuteční dne 10. 2. 2020 v zasedací místnosti v 1. patře, 

Magistrátu města Karlovy Vary, Moskevská 2035/21. 

 

Další jednání komise se uskuteční dne 11. 2. 2020 v zasedací místnosti ve 3. patře, 

Magistrátu města Karlovy Vary, Moskevská 2035/21. 

 

 

 

 

 

Dne: 5. 2. 2020 

Zapsala: Gabriela Hazuchová                       __________________

        

            

                                                                                   __________________ 

 

                                                             Mgr. Viktor Linhart

                     předseda komise 

 

 


